
Titul filmu

Song for Marion

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Arthur (Terence Stamp) je mrzutý manžel Marion (Vanessa Redgrave), která je členkou pěveckého sboru v místním
domově důchodců, přestože ji stíhá závažná nemoc. Arthur považuje ale sbor za zbytečnost a opovrhuje jím kvůli

Elizabeth (Genna Arterton), která vede sbor, a učí je někdy písně s nekonvenčním textem, který například obsahuje
slovo "sex". Když ale Marionina nemoc začne být vážnější, Arthur se na její naléhání přihlásí do Elizabethina sboru.

Zprvu má potíže přizpůsobit se nové společnosti a zvyknout si na Elizabethiny neobvyklé písně, ale postupně ho toto
prostředí, které je mu zcela cizí, pomalu přivádí na cestu nalézání sebe sama a útěše k jeho zatrpklosti, kterou bude

potřebovat, až bude muset žít sám bez své manželky.

Technické informace a kredity

Původní název: Song for Marion
Anglický název: Song for Marion
Rok: 2012
Země: Německo, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 90 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Paul Williams
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Gemma Arterton, Christopher Eccleston, Vanessa
Redgrave

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


